[TAPOBBIE KOKTEVAV

NAPOBOW KOKTEMNb KNACCHUYECKMMA 2 0008
MAPOBOW KOKTEM/b HA TPEMMN®PYT 2 400P
NAPOBOW KOKTEWMIb HA TPAHATE 2 6008
NMAPOBOWM KOKTEMITb WTO 3 000P
NMAPOBOM KOKTEMIb «COBA 5 500p
ANOBABRV:

WTO 5009
KING WTO 10002
MSATA CNELWEN 500P
MOJOKO 400P
CBEXEBbBIXATbIA COK 4009
ArogHbIM MOPC 400p
SHEPTETHUK 500p
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YAV AVICTOBOV! 500 un/900 s

ACCAM CNEeEwn rong

OAHb XYH
My-2P
NYHU3WH

KACMUHOBBIE XXKEMYYXKHbI
ANOHCKASR NTUIMNA

BESbIM MAOH
TEMYAHbWHb

MOJIOYHbIN YITYH
XEHbLLUEHb YNYH

FABA YITYH

FPEYULLHBIM YAU
TAEXHbLIM MUKC
CATAH JAMNS

4508 / 7908
450P / 790P
4508 / 790P
450P / 7908F
4508 / 7908
4508 / 790P
4508 / 790P
4509 / 790P
4508 / 7909
4508 / 7908
450P / 790P
4508 / 790°P
4508 / 7908
4508 / 7908

YAV AOMAILHVIY 500 wn/900 wa

CATAH JAMNS C BULLUHENA
KAPKALLD MAPAKYINS

ANO3 KOO3Y

JIU4YU, NMATAXAMS

5508 / 8509
5508 / 8509
550 / 850P
5508 / 8509




ROODE

SCMNPECCO 35 mn
AMEPUKAHO 125 mn
NATTE 300 mn
DNSUT YAAT 200 mn
KAMYHYUHO 200 ma

ABOMHOM KANYYUHO 300 mn

KAMYYNHO 200 mn

HO ONLTERHOTHBHOM MONOKE

JBOMHOM KANYYMUHO 300 mn

HO QNbTEQHATHEHOM MONOKE

FPEYULLIHBIA KAMYYUHO 200 ma
[BOMHOWM IPEYMLLHBIM KAMYYMHO 300 un

BAHWNbHBIN PAD 300 mn
FOPAYMIA LLUOKONAL 200 mn

AOBABK V!

MOJTOKO CHUPOTIT 30 mn

MOJTIOKO AJIBTEPHATUBHOE 30 mn

MSITA 5 rp
MMBWPb 10 mp
NTMMOH 50 rp
CHPOI 30 mn
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2509
2508
3508
3509
300#f
50098
5509

600#

500#
6008
40098
500¢

50P
708
50f
509
508
508




AVMOHAADI 350 un/900 mn

KAPKALS NA4MA 450P / 9508
Muke kopkags/nuum, cogosas

TPOMUYECKMHA 4508 / 9508
Muke tponuueckux $pykros, cogosas

XYTO 450P / 9508
Msra, noim, cupon Gysunm, cogosaa
BESAAKOI'OAbHBIE
HAIIVTKV

COCA-COLA (Classic /Zero) 330 mn 290P
SPRITE 330 mn 290P
FANTA 330 mn 2908
TOHWK 250 mn 2908
BURN 250 mn 3008
ACQUA PANNA 750 mn 8508
SAN PELEGRINO 750 mn 850P
BOOA XEMYYXMHA BAMKASIA 530 mn 350°P
las/6es rasa

COK PHY 200 mn 290#

(B accoprumenTe)
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OPELL 250 mn

ATMENBCUHOBbIN
[PEMMNOPYTOBLIA

MOAQYHDbIV
KOKTEVAD 300

BAHMITbHBIA
MAPAKYAS

4112

5008
600#P

4509
4509




[I/BO

BYLOBAM3EP CBET/IOE 500 MA
SPOUHIEP HEDMUNBTPOBAHOE 330 M1
LLODDEPXODEP IPEMMDPYT 330 M1
JTIMOMAHC ©PYTHUC 250 MN
OIOBEJTb 2J1b 330 M

JIEDDE BJIOHA 330 M1

JIEDDE BPIOH 330 MN

OABN LWOKONAQL CTAYT 440 MmN
BPIOOOK MAHK MIMA 330 M
BPIOOOK SNBMC XYC 330 MN
KOPOHA 3KCTPA 335 M

XAPT1 450 MN

KNAYCTANEP 330 Mn

5508
3908
3708
49089
5209
5209
5209
4509
380#
4409
4009
390¢
4509




KOKTEVAN

N2

Texkuna, kopasan anos/6asunuk/knyGruka

Ne2

ixun, kopaman derxoo,/MonouHsIin ynyH, aBnoyHos nexa

N23

Bopxa, xopaman carau fofns/ BHIIHS, TOHMK
N24

Kucens va kapkags v nuuu, axus,
AOMOWHEES ONKOMONLBHOE MOpOXEHOE

Ne5
Munk nany
Babn-ram co Brycom knyBHUKM CO CAMBKaMM

N26

Pom, TPONMUBCKMA MMKC M3 NIOPe, MMHACNEHEIA CHpON

N2/

Oxun, kopanan kuaun,/umbups/aiiea, Benok

6508
6508
6508

100

6508

6508

6508
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AIEPETVIBbI

MAPTUHWM BbAHKO 100 mn
MAPTHMHW POCCO 100 mn
MAPTIMHM 3KCTPA [IPAIA 100 mn
ATEPOJb 50 mn

KAMIAPK 50 mn

BOAKA

LAPCKASA OPUTHUHAJIBHAA 50 mn
BENYTA HOBI 50 mn

AJRVIH

BEOMBEM CAMND®MP 50 mn
XEHOPUKC 50 mn
BMDTEP 50 mn

4009
4009
4002
34089
3508

2609
350¢

5509
75098
4209

7/12



TERMAA

XOCE KY3PBO 3CIECHUAID CHJIbBEP 50 an 4508
XOCE KY3PBO 3CINECHUAIB PENOCALO 50 mn 550P

MECKATIb CE BYCKA PEMOCALQO 50 mn

POM

BAPCENIO BJIAHKO 50 mn

BAPCENIO AHBEXO 50 mn

BAIO CIAHTITT BAPPEJT 50 mn

BOTYKAJT PE3EPBA SKCKJTKO3MBO 50 mn

KOHbSK/BPEHAV

BPEH[OM TOPPEC 10 JIET 50 mn
KYPBYA3LE BC 50 mn

9708

3308
3908
800#¢
Q50P

4508
Q30f
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BVCKW

BANNAHTAMC GAMHECT 50 mn 4209
IXKEMECOH 50 mn 5509
YUBAC 12 50 mn B50P
FNEHSMBET 12 50 mn 12008
IKUM BUM 50 mn 450P
MAKAJTAH 12 50 mn 1500P
AVIKEPBI/HACTOVIKA

AMAPO MOHTEHETPO 50 ma 350P
CAMBYKA 50 mn 300P
DPYKO UYL, TPMMIT CEK 50 m 3009
ETEPMEMCTEP 50 wmn 400p
NUMOHYENTO 50 mn 2508
CMOPOIOMHA 50 mn 2509
KITKOKBA 50 wmn 2508
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AT'PVICTDBIE BUHA 750

CASA DEFRA PROSECCO 3 50098
CASA DEFRA PROSECCO ROSE 3 900#P

/I'PVICTDBIE BAHA 150

CASA DEFRA PROSECCO 7008

POJ3OBDLIE BVHA 750 m

GAZELA VINHO VERDE ROSE 2 4008
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BEADBIE B/IHA 750 wa

PINOT GRIGIO (DELLE VENEZIE)
HANS BAER RIESLING

LE GRAND NOIR WINEMAKER'S
SELECTION CHARDONNAY

HANS BAER GEWURZTRAMINER

PADDLE CREEK SAUVIGNON
BLANC MARIBOROUGH

GAZELA VINHO VERDE

BEADBIE BHA 150 m

HANS BAER RIESLING

PADDLE CREEK SAUVIGNON BLANC
MARLBOROUGH
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2 400#
2 8002
3 000#®

3 2008
4 000P

2 4008

5608
800#°




KPACHDIE B/IHA 750w

LE GRAND NOIR PINOT NOIR
PRIMASOLE PRIMITIVO

TRAPICHE MALBEC

SIGLO (RIOJA)

CHIANTI CONTI SERRISTORI

CAROLINA RESERVA CARMENERE
CAROLINA RESERVA CABERNET SAUVIGNON

KPACHDBIE BV/IHA 150 mn

LE GRAND NOIR PINOT NOIR
TRAPICHE MALBEC

3 000#
3 800¢°
2 4009
2 800#
2 200¢#
3 500#
3 50098

600#
480¢
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